Receptis facultatis sigillo. Statutorum et actuatorum libris
et septem floribus in auro 25 6 3.

Item receptis duobus floribus a magistro Georgio Wildensyn de quibus
precedenti decanatu

M. Wihelm Wihart et archidiaconi principum in 2^o fuerunt Anno quibus
22^o octobris de festo in domo fraterum habitati fuerit
soluto solucido in decanatu pceden

Anno quo est. in quibus delictis hactenus super peccatis fuerunt
insistantur. ut fructus annuat. ut a Wildensyn et a
Wihart. lecturas suas. In libro in quibus principia fuerunt
continuari possent. Responsa et sententia. et Intimationem
pmissa et a Wildensyn. et feria. a Wihart et
feria a martini. lecturas suas. aliquid dicitur in argu
poluter concurrendum ordine et hunc pper legem servat
annuat. Adversus q. In testibus dicitur audendum. diligem
manore ostendunt. et hinc dicitur et nisi dicitur futurum
essent. facultas sibi pperem eos a testibus Inceptis et
quibus annuat. et notandi et pperendi. hinc vellet

pettenborff

unc a magistro pperendi. ut fructus Insistantur. et sententia
tunc cum in scholare suscipere quibus esset. et cum Invenit
et quibus in thesa studium esset. pperem. quod pperat
unc in leges. et quibus audendum. cum cum sicut. cum sicut
in audendum in et dicitur se pperunt. et cum sicut. sicut
ad pperendum sicut et hunc eum. pperem sicut
inunc dicitur et

Anno 1402^o. decima octava Januarij Ad p[re]s[ent]ia et iustitiam
 v[er]itatis v[er]itatis. Concessit funditus ut p[re]missa Insinuancie
 publica. ipse p[er] p[re]s[ent]ia. quolibet die legibili. hora p[ri]ma
 In lectura theologorum. sententiarum. lectionum. In qua. nuper
 p[re]s[ent]ia fuerit continuare possit et valeat. Ad h[oc] duob[us]
 hora solita lecturae sunt. in p[re]s[ent]ia altioribus. et h[oc]
 usq[ue] ad facultatis reuocacionem. Et hoc iudicium q[uo]d curia p[re]s[ent]ia
 facultat[is] p[re]mittat. et si defectus in lecturis sc[ilicet] in futuris
 eo hic morari. ardeat. ipse ad supplendu[m] defectu[m] huius
 et h[oc] h[oc] facult[is] et schola. et h[oc] si h[oc] lectio. ouerit fuit
 libror[um]. terminasset. et coplesisset. et t[er]minat[is] libror[um] fuit. vni
 aut soluti. sibi q[uo]d facultat[is] deputandi al[ia] deputandi lege vellet
 Quod nequid lectio[n]is sua. h[oc] p[ri]ma. p[er] qui apt. et curia p[re]s[ent]ia
 dedit Anno 1402^o. quibuslibet h[oc] p[re]s[ent]ia.

Anno 1402^o. die february 12^{ta}. vni facultat[is]. d[omi]n[us] p[re]s[ent]ia
 schol[ar]u[m] ex velleu[er]en[si] specificat[is] fuit. et si diligen[ter] adhibita
 se q[uo]d laudabi[le] exeret. non obscur[us] defectu[m] magister. nisi aliud
 obstitit. ad curiam admitti p[er]tinet Anno 1402^o. et hoc si
 anno futuro. In nuncular[um] respondet. et alia q[uo]d in
 fidei oblata. ampliu[er]et. Adiectu[m] q[uo]d ut et h[oc] studiu[m]
iuu[er]e amittere. ante oportet

Acta in Decano. 28. d. Georgij Zinck. 29.
Aprilis. anno. 1902. Clity.

1^o Quo quoque. 12. Septembris. facta theologorum fuit
aggregatio ad audientiam p[ro]fessores duos. mag[ist]ro
artium. quorum unus. mag[ist]er Georgius pholer
ex plisfeldt ad septuaginta. Sed. per Johannes
Linmer ex althemy ad unum. Legens perimerit.
qui exaudiat. et admissi. vicem nullis
fuit putari. et ab eod[em] approbat[um] ad legens
ut petierit.

Medi[ci] pl.
un[us]

- 2^o Decano fact[um] de medicina. 2. nob[is] fact[um] fact[um]
theologorum debitor soluit. in. 1. sub. 99
p[er]. Et ita solui. et septem flor[um] quos
facto medicina. soluit fact[um]. ut habet
p[er]. Decano. et doctor ad unum. d[omi]no
1880. eod[em] anno solui. per duo flor[um].
habet. Et in Decano. 20. doctor. p[er]
anno 1898. it[er]um solui. per duo flor[um].
ut. h[ab]et scribit. et in oct[avo] septem solui. per.
- 3^o mag[ist]er Georgius pholer d[omi]ni plisfeldt. soluit
duos flor[um]. per unum in 37. p[er] unum
9. octobris fact[um].
- 3^o mag[ist]er Johannes Linmer ex althemy soluit
duos flor[um]. p[er] unum principium in tertiam
quingenta p[er] unum. 12. octobris fact[um].

Acta decanatus vigesimorum d. Johis & adoff
electi Anno 1402. die vero mensis octobris. 1402
die .8. hinc evangeliste

Precepit sigillum et statutorum et actuatorum fieri libris
sup flor quidem 14 in auro. in 8 19

Item arguo Johani hinc p 2^o que su pma ad thothyeu
epi assignata fut. quoniam 22 Januarij finit 1403^o

Anno quo supra. mensis decembris vigeima nona regio
facultati a medicis data. seuans de septi flor multat.
duo doctores petro burghart. hinc facult. mediana deano
reddita fut.

Anno 1403. die vero Januarij. 28. Ad petram an
colombi veytputt & auctach. consensit facultas.
et que in libro qto sunt. in quem p 2^o. dudum
picipui fuerat. distuaret non lectus. usq in fine
eiusdem hora p^a factu pmdo pparat et q p q huc
hora solita. pnapue in libro alii fuerat. ut sic factu
consere valeat. nisi forte ob causa v. inuicibilem
consecusum p dicitu contigeret recitari p facultem

Est nichilong facultas. et hinc tenore evogpiti super
facultati p eum dati. obligatus maneat

Item Anno quo sup pnt favore que. in vrbu glugham
pue mcorie. fuerit dicitur. facultas amercior qd
cu vigily et offiao p desictu fieri ordinauit

Acta in d. mag. 29. d. georgij zingel. 29. april
ano. 1402. etc.

3^{tes} 29. mag. ano quo sup. de mag. fact. theologie
vnde de hyscens hic q. p. mag. p. mag. mag.
remittentur q. p. mag. de honore p. mag. p. mag.
p. mag. p. mag.
3^{tes} alioq. nihil de q. in memorie fuit actum
p. p. mag.